上海电子信息职业技术学院文件

上海电子信息职业技术学院文件

沪电信职院〔2022〕21 号 沪电信〔202 号

关于何永艳等同志职务任免的通知

各教学单位、职能部门：

经党委研究，决定：

何永艳同志任申安网络安全产业学院院长；

王晟同志任消防救援学院、贯通学院副院长（主持工

作）；

张帆同志任消防救援、贯通学院副院长；

贾璐同志任世赛学院院长；

邱洋同志任信息中心副主任（主持工作）；

梁咏梅同志任学生处副处长；

免去何永艳同志机械与能源工程学院副院长的职务；

免去张帆同志电子技术与工程学院副院长的职务；

免去贾璐同志信息中心主任、质量管理处处长的职务；

免去邱洋同志通信与信息工程学院副院长的职务；

免去梁咏梅同志校企合作中心副主任的职务；

免去张贯彻同志学生处副处长的职务。

特此通知。

上海电子信息职业技术学院

2022 年 3 月 7 日

上海电子信息职业技术学院办公室 2022 年 3 月 11 日印发